
Uchwała nr 53/X/2007
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie

z dnia  3 października 2007 r.

w  sprawie:  wyrażenia  wstępnej  zgody  na    umowę  zamiany  terenami  w  obrębie  35,  
jednostka ewidencyjna Kraków Podgórze zawartej pomiędzy Uniwersytetem Jagiellońskim 
w Krakowie a Konsorcjum w składzie
1. Instytut Systematyki i Ewolucji Zwierząt PAN z siedzibą w Krakowie,
2. Instytut Fizjologii Roślin PAN z siedzibą w Krakowie,
3. Instytut Ochrony Przyrody PAN w siedzibą w Krakowie , 
zwanym  dalej  Konsorcjum  oraz   umowy  sprzedaży  części  działki  nr  2/10  położonej  w 
obrębie 35, jednostka ewidencyjna Kraków  Podgórze.

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie wyraża wstępną zgodę na zawarcie umowy 
zamiany  terenami  pomiędzy  Uniwersytetem Jagiellońskim  w Krakowie  a  Konsorcjum w 
wyniku której:

Uniwersytet  Jagielloński   stanie  się  właścicielem  działki  nr  7/8  o  powierzchni  4946m2, 
objętej  KW nr  269230,  w  obrębie  nr  35,  jednostka  ewidencyjna  Kraków Podgórze  oraz 
działki nr 7/5 o powierzchni  2066m2,  objętej KW nr 269230,  w obrębie nr 35, jednostka 
ewidencyjna Kraków Podgórze -  w zamian za co Uniwersytet Jagielloński  przeniesie na 
rzecz  Konsorcjum prawo własności  części  działki   o  powierzchni   około  7012m2  jaka 
powstanie po podziale  geodezyjnym działki nr 2/10 w obrębie 35, jednostka ewidencyjna 
Kraków Podgórze.

Jednocześnie  Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie wyraża wstępną zgodę
na sprzedaż Konsorcjum prawa własności działki o powierzchni około 1,5  ha jaka powstanie 
po  podziale  działki  nr  2/10  położonej  w  obrębie  nr  35,  jednostka  ewidencyjna  Kraków 
Podgórze ,  za cenę ustaloną w operacie szacunkowym rzeczoznawcy majątkowego. 

Wszelkie  koszty  związane z zawarciem umowy zamiany oraz umowy sprzedaży,  w tym 
także  wysokość  kwoty  naliczonej  dla  Uniwersytetu  Jagiellońskiego   z  tytułu  tzw.  renty 
planistycznej poniesie Konsorcjum.

Senat UJ upoważnia JM Rektora do podjęcia wszystkich czynności z tym związanych.


